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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K61625001I

2. Data e Regjistrimit 12/04/2005
3. Emri i Subjektit ED KONSTRUKSION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/04/2005
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/04/2005

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative nr.7, Rruga 
Frederik Shiroka, Ndertesa 6, Hyrja 10, Apartamenti 6 
15.500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertim objektesh shume kateshe,rezidenciale, rrugesh, 

rikonstruksione, punime, lyerje, punime hidraulike, elektrike, 
gipsi, suvatime etj.Ndertimi dhe mirembajtja e rrugeve 
etj.Prodhime materiale inerte dhe tregtimi i tyre. Projektimi 
dhe zhvillimi programeve aplikative per kompjutera. 
Sherbime ne rrjete informatike. Shitje-blerje, pajisjesh 
elektronike, kompjutera, aksesore te ndryshem informatike, 
kancelari etj. Importimin eksportimin dhe tregtimin e te 
gjitha llojeve te mallrave, materialeve , automjeteve me 
goma dhe zinxhire te tipeve te ndryshme , makinerive , 
pajisjeve dhe impianteve te ndryshme, te karakterit publik, 
industrial, bujqesor, tregtar, kulturor, sportiv, te sherbimeve, 
pjese kembimi, goma te ndryshme, bateri automjetesh etj, ne 
territorin e Republikes se Shqiperise dhe jashte saj.Hapjen e 
zyrave imobiliare dhe informacionit per shitjen dhe blerjen e 
pasurive te paluajtshme, dhenien e tyre me nenkontraktim 



2

dhe me qera etj.Tregtim me shumice dhe pakice te artikujve 
te ndryshem industrial, produkte bujqesore, ushqimore, 
materiale ndertimi, pesticide , pajisje elektronike, 
konfeksione etj, import-eksport.Transport te mallrave dhe 
udhetareve brenda dhe jashte vendit. Tregtim me pakice te 
karburanteve, te gazit te lengshem dhe vajrave lubrifikante 
me shumice dhe pakice . Hapje bar-bufe, restorant, parukeri, 
salon mode , qender estetike, fitnesi, servis makinash lavazh, 
motel, agjensi turistike. Tregtim, instalim, mirembajtje te 
paisjeve te cilat sigurojne burim ushqimi te panderprere. 
Mirembajtje e objekteve spitalore. Mirembajtje paisjesh 
spitalore dhe ato te ndricimit te biznesit. Ndertime hidraulike 
e hidroteknike, ndertim ujesjellesa, depo ujesjellesi, 
kanalizime, kanale e impiante vaditese, punime mbrojtje te 
sistemit hidraulik, ndertim impiante te sistemit te ujit, 
ndertim diga. Vepra te vecanta punime speciale, perforcim 
themeli e punime nentokesore, izolim mbi dhe nentokesore 
nga ujerat, puse shpime gjeologo-inxhinierike, shpime per 
uje. Punime sherbimi ne siperfaqe te gjelberta parqe-pyje. 
Ndertim i linjave te shfrytezimit e pastrimit te ujit te pijshem 
si dhe tregetimi i tij. Rikonstruksion i ndertesave civile dhe 
publike.Punime sherbimi, punime ne siperfaqe te gjelberta 
parqe-pyje, pastrim i siperfaqeve urbane, mirembajtje dhe 
zhvillim i dekorit ne mjedise urbane-ndricim dhe sinjalizim  
urban. Sherbime pastrimi te ambienteve te brendshme dhe te 
jashtme, industriale dhe civile, publike dhe private. Shit-
blerje skrapi nga te gjitha llojet.
Alfred Ibrahimi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/05/2011                Deri: 17/05/2021
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Vera Lala12. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 15/05/2015                Deri: 

13. Ortakët RamadanIbrahimi
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 775.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 5,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 5,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët JorgjieIbrahimi

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 775.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 5,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 5,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët EduartIbrahimi

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 6.200.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 40,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Ortakët AlfredIbrahimi

16.1 Vlera e kapitalit                Para: 7.750.000,00                Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 50,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

17. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative  Nr.07, 
Kamion Daimler Benz AA 578 IU Tirane Tirane  TIRANE 
Bashkia Tirane, Rruga Bardhok Biba, Zona Kadastrale 8360, 
me nr.pasurie 6/377. Tirane Tirane  TIRANE Njesia 
Administrative  Nr.07, Kamionçine, Mercedes Benz AA 233 
MN Berat Ura Vajgurore  Ura Vajgurore Njesia 
Administrative Qender Ure, Fshati Vokopole, Zone 
kadastrale 3813, Numer pasurie 53/58 

18. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ED KONSTRUKSION
E-Mail: info@ed-konstruksion.com  
Telefon:  270397 
Të Tjera: Depozitimin e vendimit nr. 2 date 03.06.2009 per 
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emerimin e ekspertit z. Teki Flamuri per hartimin e raportit 
te vlersimit per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.

19. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-018496-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 12/04
/2005

Numri i Vendimit:33356, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit:12.04.2005 Emri I subjektit:ED KONSTRUKSION Forma ligjore:Shpk 
Data e themelmit:06.02.2005 Selia:Tirane,Rruga''Brigada e 8 Agimi'',shkalla 23,ap 379 
Kohezgjatja:30 vjet Kapitali:100,000 leke Objekti:Ndertim objektesh shumekateshe 
rezidenciale,rikonstruksione,ndertimi dhe mirembajtja e rrugeve,prodhime materialesh 
inerte.Projektim dhe zhhvillim i programeve aplikative per kompjutera,sherbime ne rrjete 
informaike,shitje-blerje paisjesh elektronike,kompjutera,aksesore te nryshem 
informatike,kanceleri etk.Sherbime thirrje me karte,sherbime te shperndarjes automatike te 
thirrjes,sherbime me vlere te shtuar qe perfshijne elemente suplementare ne krahasim me 
telefonine baze zanore sic eshte posta zanore,sherbime speciale,ndertimi i infrastukturave 
te internetit dhe telefonise etj.Importim eksportim dhe tregetim te te gjitha llojeve te 
malllrave,materialeve ,makinerive dhe impianteve te ndryshme,te karakterit 
publik,bujqesor.Tregetim me shumice  dhe pakice te artikujve 
industriale,ushqimore,materiale ndertimi,artikuj kozmetike,konfeksione e 
metrazhe,detergjente etj.Shoqeria mund te kryeje edhe cdo lloj aktiviteti tjter qe nuk eshte i 
ndaluar nga ligji dhe qe ka lidhje te mjaftueshme  me objektin e aktivitetit te saj.Shoqeria 
ka te drejte qe ne perputhje me ligjin te hyje ne cdo lloj veprimtarie afaristike dhe t emarre 
masa per te permbushur cdo detyre qe con ne realizimin  e synimeve te saj. Perfaqesues 
ligjore:Alfred Ibrahimi Ortake:Alfred Ibrahimi 50%,Ramadan Ibrahimi 25%,Jorgjie 
Ibrahimi 25%

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-15.12.2007 (63).pdf

01/02/2008 Numri i ceshtjes: CN-114870-02-08
Data e Themelimit ishte            "06/04/2005"          u be            "12/04/2005"         
DurationEndDate ishte            "06/04/2035"          u be            ""         
Data e Themelimit ishte            "06/04/2005"          u be            ""         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B07A560-0D14-45D4-B95B-DC64130F4DF2
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Objekti ishte            ("Ndertim objektesh shumekateshe 
rezidenciale,rikonstruksione,ndertimi dhe mirembajtja e rrugeve,prodhime materialesh 
inerte.Projektim dhe zhhvillim i programeve aplikative per kompjutera,sherbime ne rrjete 
informaike,shitje-blerje paisjesh elektronike,kompjutera,aksesore te nryshem 
informatike,kanceleri etk.Sherbime thirrje me karte,sherbime te shperndarjes automatike te 
thirrjes")          u be            ("Ndertim objektesh shume kateshe, rrugesh, 
rikonstruksione etj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Frederik Shiroka, GV-Konstruksion, Kulla C, kat.2, ap.1/2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
BRIGADAE E 8 AGIMI;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Eduart Ibrahimi")                      Numri i aksioneve "40,00             
Perqindja ne kapital "40,00             Kontributi ne para "40.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ramadan Ibrahimi")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("25.000,00")            u be              ("5.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ramadan Ibrahimi")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("25,00")            u be              ("5,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ramadan Ibrahimi")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("25,00")            u be              ("5,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Jorgjie Ibrahimi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("25.000,00")            u be              ("5.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Jorgjie Ibrahimi")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("25,00")            u be              ("5,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Jorgjie Ibrahimi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("25,00")            u be              ("5,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

05/02/2008 Numri i ceshtjes: CN-115708-02-08
Data e Themelimit ishte            "12/04/2005"          u be            "06/04/2005"         
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("270397")         
Data e Themelimit ishte            ""          u be            "06/04/2005"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEC2D10A-1066-4A31-B5F7-2CF13856AD84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7563B97-CC84-4482-8D8C-65D67DB06E90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE64CA0A-FE88-4177-A465-9CBEF0B11850
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A518FCB9-9EBC-4534-8DEE-D8A9E18E315C
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Bajram Curri, Pallatet e reja te aviacionit, shk. 1, Ap. 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

15/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-163593-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

10/06/2009 Numri i ceshtjes: CN-261455-06-09
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitimin e vendimit nr. 2 date 
03.06.2009 per emerimin e ekspertit z. Teki Flamuri per hartimin e raportit te 
vlersimit per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/06/2009 Numri i ceshtjes: CN-267235-06-09
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "15.500.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "155.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ramadan Ibrahimi")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("5.000,00")            u be              ("775.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Jorgjie Ibrahimi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("5.000,00")            u be              ("775.000,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=165BBEF6-9CA1-47C7-B298-10AE09C573A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5308870-2669-403E-83B1-9CA56D7F0F9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9354BC7-3DBD-4885-8F7D-1EE2529F797C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28911E84-70FD-400C-9A1D-27F6A8CD5848
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6488B9F-8810-4FFB-AD94-2CFEFCFE8386
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFB0350A-BAFA-41EC-A74E-995E4578BE91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA9FF424-C2AE-430F-8375-9EF3E260271E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22E0F73E-CD55-4D09-8592-628E0049D4E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF0768F6-06FE-407D-AA22-7ED450A1C522
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alfred Ibrahimi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("7.750.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eduart Ibrahimi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("40.000,00")            u be              ("6.200.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/12/2009 Numri i ceshtjes: CN-318410-12-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         PRUSH;         
Fshati Prush, Komuna Vaqarr, Godine prane Shkolles 9 Vjeçare;         "

Lista e Dokumenteve:

18/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-409089-06-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Godina perballe Viles Nr.26 Vishnje, Komuna Vaqarr, Tirane.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         PRUSH;         Fshati 
Prush, Komuna Vaqarr, Godine prane Shkolles 9 Vjeçare;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-484937-01-11

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Zona Hotel Turizem, prane Kanalit te Çukes, Sarande;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3136106F-7CD4-4C96-86A1-00AC38F6B677
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4BF0B01-2657-4FFC-89B1-241D337CFEE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B85E6E69-FAC3-40D1-BE3B-06B0AD6F3188
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F745E468-96D7-4146-A2D4-F4A2D2912FEA
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Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

18/04/2011 Numri i ceshtjes: CN-537949-04-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr. 6, date 23.03.2011 per hapjen e dy 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         PRUSH;         
Fshati Prush, Objekt per ndertim;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Kodra Kennedy,Objekt per ndertim;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

06/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-547870-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se Ortakeve Nr.7 date 
04.05.2011 per miratimin e mbylljes se adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Bajram Curri, Pallatet e reja te aviacionit, shk. 1, Ap. 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

07/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-558926-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit  te asamblese se ortakeve te shoqerise 
Nr.8 , date,17.05.2011,  ku eshte vendosur miratimi i statutit te ri te shoqerise i pershtatur 
me ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".   Depozitim i 
statutit te ndryshuar.
DurationEndDate ishte            ""          u be            "06/04/2035"         
Objekti ishte            ("Ndertim objektesh shume kateshe, rrugesh, rikonstruksione etj.")          
u be            ("Ndertim objektesh shume kateshe,rezidenciale, rrugesh, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7328D61-D7F4-45DE-9762-7F73249C85DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D009468C-D227-4BEE-8077-E52F7978018D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B03C45F6-24AF-4737-934D-14C75E720E88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=023C114E-6EAE-4096-9389-59A8B08F5557
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6EF76AE-2A3E-4B9E-B68A-04FA5EB9072D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9061097D-F7AB-467C-B60F-59C4ADD55198
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD83D6A7-C2C4-4559-AE6B-CD5786FAA4F2
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rikonstruksione, punime, lyerje, punime hidraulike, elektrike, gipsi, suvatime 
etj.Ndertimi dhe mirembajtja e rrugeve etj.Prodhime materiale inerte dhe tregtimi i 
tyre. Projektimi dhe zhvillimi programeve aplikative per kompjutera. Sherbime ne 
rrjete informatike. Shitje-blerje, pajisjesh elektronike, kompjutera, aksesore te 
ndryshem informatike, kancelari etj. Importimin eksportimin dhe tregtimin e te 
gjitha llojeve te mallrave, materialeve , automjeteve me goma dhe zinxhire te tipeve te 
ndryshme , makinerive , pajisjeve dhe impianteve te ndryshme, te karakterit publik, 
industrial, bujqesor, tregtar, kulturor, sportiv, te sherbimeve, pjese kembimi, goma te 
ndryshme, bateri automjetesh etj, ne territorin e Republikes se Shqiperise dhe jashte 
saj.Hapjen e zyrave imobiliare dhe informacionit per shitjen dhe blerjen e pasurive te 
paluajtshme, dhenien e tyre me nenkontraktim dhe me qera etj.Tregtim me shumice 
dhe pakice te artikujve te ndryshem industrial, produkte bujqesore, ushqimore, 
materiale ndertimi, pesticide , pajisje elektronike, konfeksione etj, import-
eksport.Transport te mallrave dhe udhetareve brenda dhe jashte vendit. Tregtim me 
pakice te karburanteve, te gazit te lengshem dhe vajrave lubrifikante me shumice dhe 
pakice . Hapje bar-bufe, restorant, parukeri, salon mode , qender estetike, fitnesi, 
servis makinash lavazh, motel, agjensi turistike .")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alfred Ibrahimi")                    , 
Nga Data ishte                      ("06/04/2005")            u be              ("17/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alfred Ibrahimi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("17/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

19/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-633741-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit nr.7 dt.22.11.2011 per hapje te adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         
POGRADEC;         Hotel "Perla" Rruga 10 Deshmoret e Pojskes , Pogradec;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC061B55-3E47-4722-8C3D-60FDF38CD704
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90FA6E9E-18B6-4AC2-9AD7-8C2B3462A47B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F216EC47-DB3E-46C1-A5B8-FC44ECE4FDD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABE90A13-C6B5-4471-9EB3-0D00AC6DE390
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Dokumenti i autorizimit

13/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-649945-01-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve nr.5 date 
29.12.2011,ku u vendos:Hapja e adreses sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         
Rikonstruksion i Diges se Liqenit, Komuna Farke.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-735617-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 06.03.2012 te ortakeve te shoqerise 
ku eshte vendosur shkarkimi i ekspertit kontabel z. Teki Flamuri dhe emerimi i z. Baftjar 
Ademi, ekspert kontabel i regjistruar, per auditimin e pasqyrave financiare te shoqerise per 
vitin 2011 e ne vazhdim.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/09/2012 Numri i ceshtjes: CN-878044-09-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.4,date 10.09.2012 te asamblese se 
ortekeve per mbylljen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Kodra 
Kennedy,Objekt per ndertim;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15032F33-D298-4ED5-B35E-42CCCE6DF6D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FB48FB9-0189-478E-B2B7-4C6A00DE6ABD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FB48FB9-0189-478E-B2B7-4C6A00DE6ABD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4A0BA9A-D511-4329-84AA-7B282EAD047F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E604D02D-C807-4343-89F3-5163E7725197
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4E50470-4F0C-49E6-94BC-6A132E3F5A0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAC6C673-9281-4AA4-B463-85A3D67D7EB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EE40ABF-9478-46C2-BFC3-887D24820259
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26/09/2012 Numri i ceshtjes: CN-892191-09-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 5, date 20.09.2012 te asamblese se 
pergjithshme te ortakeve, ku eshte vendosur hapja dhe mbyllja e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE E 
VOGEL;         Tiranë , Farkë, Objekti ''Ndërtim Qendër e Re Shëndetësore në fshatin 
Farkë e Vogël, Komuna Farkë;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
SELITE (FARKE);         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Godina perballe Viles Nr.26 Vishnje, Komuna Vaqarr, Tirane.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

10/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-977632-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.12, date 12.12.2012, te asamblese se 
ortakeve te shoqerise per hapjen e nje adrese sekondare te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         
Ndertim i rruges Selite, Segmenti Eleonore-Rruga e Zallit.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

13/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-097794-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.5, date 16.04.2013, ku eshte vendosur 
mbyllja e dy adresave dytesore.Depozitim i vendimit Nr.4, date 15.04.2013, ku eshte 
vendosur hapja e disa adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Ndertim Banese Individuale ne Prush, Vaqarr Investitor Enkelejda Kumaraku.;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D4D2A0B-E6A9-4D05-BB59-3BFEFB7AFA1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91F1F585-5E89-4AFA-B3C9-FCA77335D93F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD64D480-AF6F-4AFA-91F7-1455A755E5C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD64D480-AF6F-4AFA-91F7-1455A755E5C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A927EFC4-01C9-40A3-9BEE-46F800AB7EC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8225D7C-9056-45AA-9DAC-6A17D58CF2BB
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"
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         BATHORE;         
Ndertim Qendra 1 Dite e Re, Bathore, Kamez.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         PRUSH;         
Ndertim Godine Polifunksionale Media J-7 ne Prush, Vaqarr Investitor Media J-7 
shpk.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Ndertim Banese Individuale ne Prush, Vaqarr Investitor Majlinda Kumaraku.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         
Rikonstruksion i Diges se Liqenit, Komuna Farke.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE E VOGEL;         
Tiranë , Farkë, Objekti ''Ndërtim Qendër e Re Shëndetësore në fshatin Farkë e Vogël, 
Komuna Farkë;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-140823-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.1 date 05.06.2013 te asamblese se 
ortakeve per emerimin e Z.Bftjar Ademi si Ekspert Kontabel per auditimin e pasqyrave 
financiare.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

08/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-144431-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.2, date 01.07.2013, ku eshte vendosur 
ndryshimi i kohezgjatjes se ushtrimit te veprimtarise se shoqerise duke hequr afatin e 
caktuar qe eshte aktualisht dhe duke vendosur qe shoqeria ta ushtroje veprimtarine per nje 
periudhe te pakufizuar kohe.
DurationEndDate ishte            "06/04/2035"          u be            ""         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8455712-DDA1-45BC-B92C-319A69BEC30D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9445327D-B362-4002-BEA2-7249BD0C75FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9445327D-B362-4002-BEA2-7249BD0C75FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=599F6A89-DFBD-41BE-90D7-C6A5F565E477
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F4EF649-5B4E-4E45-A8D4-89450E9934C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B08089A2-42CC-486D-8CE8-8B396AB515CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B08089A2-42CC-486D-8CE8-8B396AB515CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE7AB496-7BE6-45F0-A21D-A77C5311EBA7
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-206636-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
25.09.2013 per hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Godine 2-Kat, Fondacioni ''MESDHEU'', Kamez, Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-362872-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
10.02.2014 ku eshte vendosur : Mbylljen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         Ndertim 
i rruges Selite, Segmenti Eleonore-Rruga e Zallit.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         POGRADEC;         
Hotel "Perla" Rruga 10 Deshmoret e Pojskes , Pogradec;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         BATHORE;         
Ndertim Qendra 1 Dite e Re, Bathore, Kamez.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         PRUSH;         
Ndertim Godine Polifunksionale Media J-7 ne Prush, Vaqarr Investitor Media J-7 shpk.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9605E95D-503C-4B93-BCDA-9A1873F72823
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1184043E-6F8F-4170-9AA9-CE900D6BBC95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1184043E-6F8F-4170-9AA9-CE900D6BBC95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C178A6D1-D19D-476C-9598-6FB8CAA10213
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C178A6D1-D19D-476C-9598-6FB8CAA10213
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8638B9E5-5CDC-469D-B309-F78AA4264296
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=620B0CEE-CEB3-4B8E-A596-31DC432C8071
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=620B0CEE-CEB3-4B8E-A596-31DC432C8071
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=649D3454-4A14-40D2-ADB3-CCAE0654568F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0AC4C7A-CD6A-4B65-BC5B-DABA349C3905
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28/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-486139-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 22.05.2014, të asamblesë së 
përgjithshme, ku është vendosur, mbyllja e tre adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Ndertim Banese Individuale ne Prush, Vaqarr Investitor Enkelejda Kumaraku.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Ndertim Banese Individuale ne Prush, Vaqarr Investitor Majlinda Kumaraku.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         PRUSH;         Fshati 
Prush, Objekt per ndertim;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

29/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-487597-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 29.04.2014, të asamblesë së 
përgjithshme, ku është vendosur, emërimi i z. Baftjar Ademi, Ekspert Kontabël i 
Regjistruar, për auditimin e pasqyrave financiare të shoqërisë për vitin 2013, e në vazhdim.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-535734-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.5, datë 16.06.2014, të asamblesë së 
ortakëve të shoqërisë,  ku është vendosur: Hapja e adresave dytësore të ushtrimit të 
aktivitetit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mirembajtje e objekteve ndertimore ekzistuese dhe spitali i ri QSUT, Loti 1 dhe Loti 
2, Rruga e  Dibres, Nr.372;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Rikonstruksion Godina A Fakulteti Ekonomik, Universiteti ''Ismail Qemali'', Sheshi 
Pavarsia;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66EAA9E7-581F-4518-AACF-A2118F1F7CD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66EAA9E7-581F-4518-AACF-A2118F1F7CD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B605273F-F7EC-40A8-8743-DCE9FFCF5771
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94016A3B-DAE1-43C8-AC27-DF8B2CC8820E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E40B3F6-DF21-4CD6-95FA-8F8D40C5DB47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=817D624C-F723-4171-AF28-959E67E7E8C5
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-553113-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2013.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Mandati i Pageses

19/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-812309-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

21/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-819069-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2012.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D10E1054-123F-47C4-AE09-71B6D5D43AEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD30D402-1F8D-4FAC-B8AE-142EF7A970E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61FF4264-98DF-48E4-8D94-1BF40EE1FF3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5087D82-3B1D-4563-BACC-B6041EECB60E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19C5132E-F464-410C-8759-C69EED833E6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19C5132E-F464-410C-8759-C69EED833E6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0F25B9B-B02D-468A-9EB0-E9947C0FC0EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD9BCCA2-8D17-4C2C-B1CF-67D2C96A0019
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3CC15F7-F0C9-47CB-9B09-821DFFD05F7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C8B05A1-3A08-4709-AA92-8D0096B0925B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6F77A02-D569-4BA6-AE51-E79623A2FE60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6F77A02-D569-4BA6-AE51-E79623A2FE60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FA5D357-3C69-45B3-BAA2-DA894F06460C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FA5D357-3C69-45B3-BAA2-DA894F06460C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76D0F03C-3F9F-47EF-AAEE-EEEF00009022
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EA63359-39A0-4BD6-9A3E-FD298E03E20C
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20/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-951357-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 17.03.2015, të administratorit të 
shoqërisë, ku është kërkuar: Mbyllja e dy adresave dytësore të ushtrimit të aktivitetit. 
Saktësim i Kodit ekonomik (NVE).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Rikonstruksion Godina A Fakulteti Ekonomik, Universiteti ''Ismail Qemali'', Sheshi 
Pavarsia;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Zona Hotel Turizem, prane Kanalit te Çukes, Sarande;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

10/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-085609-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
15.05.2015, ne te cilin eshte vendosur: Largimi i ekspertit kontabel  z. Baftjar Ademi dhe 
emerimi ne vend te tij i znj. Vera Lala.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Vera Lala")                      Nga data 
"15/05/2015

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-150020-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depoztimi i Bilancit Vjetor 2011

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8A841BF-2B02-45CF-A203-2D4070CDC9DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8A841BF-2B02-45CF-A203-2D4070CDC9DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C191FC6-6F06-4FAF-BE76-3320979CE2E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C409BEC-7D98-4225-9FB6-A36A5FB51824
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27BEBBCA-0C33-4406-B136-314E7BF1F6BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65967921-86FC-4F05-8FFF-4ADEB876065B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=153DE102-55D1-4DAE-80A8-DC27CBA1ACB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=153DE102-55D1-4DAE-80A8-DC27CBA1ACB0
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

30/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-180238-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

14/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-500365-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 07.01.2016, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Godine 2-Kat, Fondacioni ''MESDHEU'', Kamez, Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-532070-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
28.01.2016 ku eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti. 
Objekti ishte            ("Ndertim objektesh shume kateshe,rezidenciale, rrugesh, 
rikonstruksione, punime, lyerje, punime hidraulike, elektrike, gipsi, suvatime etj.Ndertimi 
dhe mirembajtja e rrugeve etj.Prodhime materiale inerte dhe tregtimi i tyre. Projektimi 
dhe zhvillimi programeve aplikative per kompjutera. Sherbime ne rrjete informatike. 
Shitje-blerje, pajisjesh elektronike, kompjutera, aksesore te ndryshem informatike, 
kancelari etj. Importimin eksportimin dhe tregtimin e te gjitha llojeve te mallrave, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C60A8CB-5462-4E8F-BCB0-67220130C3A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=120540C0-05DC-4BE1-A7F9-E56D8F30C31D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CFAFF46-8086-46F7-8339-00F9CC9A3571
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB282588-85DB-45DC-98E7-548BD9EB30B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57FD7B18-8A1A-4ED1-8181-923C432AC3F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F70875E1-1BF1-4C11-AEEB-9CD403694914
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BDBA2CB-A80C-4185-B620-B5EE8A9B2DCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30C54065-37A5-417D-9432-FC2F5B86F2C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=375EE7E2-A5E9-45E1-9213-5C833914C335
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C401067-1E8F-4DC0-AFDB-8879BE4ED0FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D6BC4C9-CCEC-4160-90D6-FFAFC74738E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D6BC4C9-CCEC-4160-90D6-FFAFC74738E8
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materialeve , automjeteve me goma dhe zinxhire te tipeve te ndryshme , makinerive , 
pajisjeve dhe impianteve te ndryshme, te karakterit publik, industrial, bujqesor, tregtar, 
kulturor, sportiv, te sherbimeve, pjese kembimi, goma te ndryshme, bateri automjetesh etj, 
ne territorin e Republikes se Shqiperise dhe jashte saj.Hapjen e zyrave imobiliare dhe 
informacionit per shitjen dhe blerjen e pasurive te paluajtshme, dhenien e tyre me 
nenkontraktim dhe me qera etj.Tregtim me shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem 
industrial, produkte bujqesore, ushqimore, materiale ndertimi, pesticide , pajisje 
elektronike, konfeksione etj, import-eksport.Transport te mallrave dhe udhetareve brenda 
dhe jashte vendit. Tregtim me pakice te karburanteve, te gazit te lengshem dhe vajrave 
lubrifikante me shumice dhe pakice . Hapje bar-bufe, restorant, parukeri, salon mode , 
qender estetike, fitnesi, servis makinash lavazh, motel, agjensi turistike .")          u be            
("Ndertim objektesh shume kateshe,rezidenciale, rrugesh, rikonstruksione, punime, 
lyerje, punime hidraulike, elektrike, gipsi, suvatime etj.Ndertimi dhe mirembajtja e 
rrugeve etj.Prodhime materiale inerte dhe tregtimi i tyre. Projektimi dhe zhvillimi 
programeve aplikative per kompjutera. Sherbime ne rrjete informatike. Shitje-blerje, 
pajisjesh elektronike, kompjutera, aksesore te ndryshem informatike, kancelari etj. 
Importimin eksportimin dhe tregtimin e te gjitha llojeve te mallrave, materialeve , 
automjeteve me goma dhe zinxhire te tipeve te ndryshme , makinerive , pajisjeve dhe 
impianteve te ndryshme, te karakterit publik, industrial, bujqesor, tregtar, kulturor, 
sportiv, te sherbimeve, pjese kembimi, goma te ndryshme, bateri automjetesh etj, ne 
territorin e Republikes se Shqiperise dhe jashte saj.Hapjen e zyrave imobiliare dhe 
informacionit per shitjen dhe blerjen e pasurive te paluajtshme, dhenien e tyre me 
nenkontraktim dhe me qera etj.Tregtim me shumice dhe pakice te artikujve te 
ndryshem industrial, produkte bujqesore, ushqimore, materiale ndertimi, pesticide , 
pajisje elektronike, konfeksione etj, import-eksport.Transport te mallrave dhe 
udhetareve brenda dhe jashte vendit. Tregtim me pakice te karburanteve, te gazit te 
lengshem dhe vajrave lubrifikante me shumice dhe pakice . Hapje bar-bufe, 
restorant, parukeri, salon mode , qender estetike, fitnesi, servis makinash lavazh, 
motel, agjensi turistike. Tregtim, instalim, mirembajtje te paisjeve te cilat sigurojne 
burim ushqimi te panderprere. Mirembajtje e objekteve spitalore. Mirembajtje 
paisjesh spitalore dhe ato te ndricimit te biznesit. ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-552361-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=728EB778-18E6-4F76-A0F9-529374927976
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=728EB778-18E6-4F76-A0F9-529374927976
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93C30512-AFE8-409D-A084-BAA75BCF43EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72716E54-E8E8-457D-9ADD-E52A8380681C
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04.02.2016 ku eshte vendosur: Shtim i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Ndertim objektesh shume kateshe,rezidenciale, rrugesh, 
rikonstruksione, punime, lyerje, punime hidraulike, elektrike, gipsi, suvatime etj.Ndertimi 
dhe mirembajtja e rrugeve etj.Prodhime materiale inerte dhe tregtimi i tyre. Projektimi 
dhe zhvillimi programeve aplikative per kompjutera. Sherbime ne rrjete informatike. 
Shitje-blerje, pajisjesh elektronike, kompjutera, aksesore te ndryshem informatike, 
kancelari etj. Importimin eksportimin dhe tregtimin e te gjitha llojeve te mallrave, 
materialeve , automjeteve me goma dhe zinxhire te tipeve te ndryshme , makinerive , 
pajisjeve dhe impianteve te ndryshme, te karakterit publik, industrial, bujqesor, tregtar, 
kulturor, sportiv, te sherbimeve, pjese kembimi, goma te ndryshme, bateri automjetesh etj, 
ne territorin e Republikes se Shqiperise dhe jashte saj.Hapjen e zyrave imobiliare dhe 
informacionit per shitjen dhe blerjen e pasurive te paluajtshme, dhenien e tyre me 
nenkontraktim dhe me qera etj.Tregtim me shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem 
industrial, produkte bujqesore, ushqimore, materiale ndertimi, pesticide , pajisje 
elektronike, konfeksione etj, import-eksport.Transport te mallrave dhe udhetareve brenda 
dhe jashte vendit. Tregtim me pakice te karburanteve, te gazit te lengshem dhe vajrave 
lubrifikante me shumice dhe pakice . Hapje bar-bufe, restorant, parukeri, salon mode , 
qender estetike, fitnesi, servis makinash lavazh, motel, agjensi turistike. Tregtim, instalim, 
mirembajtje te paisjeve te cilat sigurojne burim ushqimi te panderprere. Mirembajtje e 
objekteve spitalore. Mirembajtje paisjesh spitalore dhe ato te ndricimit te biznesit. ")          
u be            ("Ndertim objektesh shume kateshe,rezidenciale, rrugesh, 
rikonstruksione, punime, lyerje, punime hidraulike, elektrike, gipsi, suvatime 
etj.Ndertimi dhe mirembajtja e rrugeve etj.Prodhime materiale inerte dhe tregtimi i 
tyre. Projektimi dhe zhvillimi programeve aplikative per kompjutera. Sherbime ne 
rrjete informatike. Shitje-blerje, pajisjesh elektronike, kompjutera, aksesore te 
ndryshem informatike, kancelari etj. Importimin eksportimin dhe tregtimin e te 
gjitha llojeve te mallrave, materialeve , automjeteve me goma dhe zinxhire te tipeve te 
ndryshme , makinerive , pajisjeve dhe impianteve te ndryshme, te karakterit publik, 
industrial, bujqesor, tregtar, kulturor, sportiv, te sherbimeve, pjese kembimi, goma te 
ndryshme, bateri automjetesh etj, ne territorin e Republikes se Shqiperise dhe jashte 
saj.Hapjen e zyrave imobiliare dhe informacionit per shitjen dhe blerjen e pasurive te 
paluajtshme, dhenien e tyre me nenkontraktim dhe me qera etj.Tregtim me shumice 
dhe pakice te artikujve te ndryshem industrial, produkte bujqesore, ushqimore, 
materiale ndertimi, pesticide , pajisje elektronike, konfeksione etj, import-
eksport.Transport te mallrave dhe udhetareve brenda dhe jashte vendit. Tregtim me 
pakice te karburanteve, te gazit te lengshem dhe vajrave lubrifikante me shumice dhe 
pakice . Hapje bar-bufe, restorant, parukeri, salon mode , qender estetike, fitnesi, 
servis makinash lavazh, motel, agjensi turistike. Tregtim, instalim, mirembajtje te 
paisjeve te cilat sigurojne burim ushqimi te panderprere. Mirembajtje e objekteve 
spitalore. Mirembajtje paisjesh spitalore dhe ato te ndricimit te biznesit. Ndertime 
hidraulike e hidroteknike, ndertim ujesjellesa, depo ujesjellesi, kanalizime, kanale e 
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impiante vaditese, punime mbrojtje te sistemit hidraulik, ndertim impiante te sistemit 
te ujit, ndertim diga. Vepra te vecanta punime speciale, perforcim themeli e punime 
nentokesore, izolim mbi dhe nentokesore nga ujerat, puse shpime gjeologo-
inxhinierike, shpime per uje. Punime sherbimi ne siperfaqe te gjelberta parqe-pyje. 
Ndertim i linjave te shfrytezimit e pastrimit te ujit te pijshem si dhe tregetimi i tij. 
Rikonstruksion i ndertesave civile dhe publike. ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-632371-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 20.03.2016, ku eshte vendosur: 
Hapje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative nr. 3, Rruga e Elbasanit, "Liceu Artistik Jordan Misja", 
Godina Nr. 2/110, Zona Kadastrale 8160;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-668440-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Vendimit te Ortakeve dt. 14.04.2016 per 
ndryshimin e objektit te veprimtarise. 
Objekti ishte            ("Ndertim objektesh shume kateshe,rezidenciale, rrugesh, 
rikonstruksione, punime, lyerje, punime hidraulike, elektrike, gipsi, suvatime etj.Ndertimi 
dhe mirembajtja e rrugeve etj.Prodhime materiale inerte dhe tregtimi i tyre. Projektimi 
dhe zhvillimi programeve aplikative per kompjutera. Sherbime ne rrjete informatike. 
Shitje-blerje, pajisjesh elektronike, kompjutera, aksesore te ndryshem informatike, 
kancelari etj. Importimin eksportimin dhe tregtimin e te gjitha llojeve te mallrave, 
materialeve , automjeteve me goma dhe zinxhire te tipeve te ndryshme , makinerive , 
pajisjeve dhe impianteve te ndryshme, te karakterit publik, industrial, bujqesor, tregtar, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40D6A92F-AACC-4C57-ABDE-0881A8D5866C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40D6A92F-AACC-4C57-ABDE-0881A8D5866C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2335FBF-C701-4ADD-B267-6E36DEA51BEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1A6D408-C8CC-4B05-BEB9-E34399ADD568
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4445963-4593-4748-80AC-1DCC13B9AFD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=442C8219-33C9-409E-9295-66D3DC152E88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=442C8219-33C9-409E-9295-66D3DC152E88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E05C546A-30FB-4F85-AC87-BC9F400AD38C
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kulturor, sportiv, te sherbimeve, pjese kembimi, goma te ndryshme, bateri automjetesh etj, 
ne territorin e Republikes se Shqiperise dhe jashte saj.Hapjen e zyrave imobiliare dhe 
informacionit per shitjen dhe blerjen e pasurive te paluajtshme, dhenien e tyre me 
nenkontraktim dhe me qera etj.Tregtim me shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem 
industrial, produkte bujqesore, ushqimore, materiale ndertimi, pesticide , pajisje 
elektronike, konfeksione etj, import-eksport.Transport te mallrave dhe udhetareve brenda 
dhe jashte vendit. Tregtim me pakice te karburanteve, te gazit te lengshem dhe vajrave 
lubrifikante me shumice dhe pakice . Hapje bar-bufe, restorant, parukeri, salon mode , 
qender estetike, fitnesi, servis makinash lavazh, motel, agjensi turistike. Tregtim, instalim, 
mirembajtje te paisjeve te cilat sigurojne burim ushqimi te panderprere. Mirembajtje e 
objekteve spitalore. Mirembajtje paisjesh spitalore dhe ato te ndricimit te biznesit. 
Ndertime hidraulike e hidroteknike, ndertim ujesjellesa, depo ujesjellesi, kanalizime, 
kanale e impiante vaditese, punime mbrojtje te sistemit hidraulik, ndertim impiante te 
sistemit te ujit, ndertim diga. Vepra te vecanta punime speciale, perforcim themeli e 
punime nentokesore, izolim mbi dhe nentokesore nga ujerat, puse shpime gjeologo-
inxhinierike, shpime per uje. Punime sherbimi ne siperfaqe te gjelberta parqe-pyje. 
Ndertim i linjave te shfrytezimit e pastrimit te ujit te pijshem si dhe tregetimi i tij. 
Rikonstruksion i ndertesave civile dhe publike. ")          u be            ("Ndertim objektesh 
shume kateshe,rezidenciale, rrugesh, rikonstruksione, punime, lyerje, punime 
hidraulike, elektrike, gipsi, suvatime etj.Ndertimi dhe mirembajtja e rrugeve 
etj.Prodhime materiale inerte dhe tregtimi i tyre. Projektimi dhe zhvillimi 
programeve aplikative per kompjutera. Sherbime ne rrjete informatike. Shitje-blerje, 
pajisjesh elektronike, kompjutera, aksesore te ndryshem informatike, kancelari etj. 
Importimin eksportimin dhe tregtimin e te gjitha llojeve te mallrave, materialeve , 
automjeteve me goma dhe zinxhire te tipeve te ndryshme , makinerive , pajisjeve dhe 
impianteve te ndryshme, te karakterit publik, industrial, bujqesor, tregtar, kulturor, 
sportiv, te sherbimeve, pjese kembimi, goma te ndryshme, bateri automjetesh etj, ne 
territorin e Republikes se Shqiperise dhe jashte saj.Hapjen e zyrave imobiliare dhe 
informacionit per shitjen dhe blerjen e pasurive te paluajtshme, dhenien e tyre me 
nenkontraktim dhe me qera etj.Tregtim me shumice dhe pakice te artikujve te 
ndryshem industrial, produkte bujqesore, ushqimore, materiale ndertimi, pesticide , 
pajisje elektronike, konfeksione etj, import-eksport.Transport te mallrave dhe 
udhetareve brenda dhe jashte vendit. Tregtim me pakice te karburanteve, te gazit te 
lengshem dhe vajrave lubrifikante me shumice dhe pakice . Hapje bar-bufe, 
restorant, parukeri, salon mode , qender estetike, fitnesi, servis makinash lavazh, 
motel, agjensi turistike. Tregtim, instalim, mirembajtje te paisjeve te cilat sigurojne 
burim ushqimi te panderprere. Mirembajtje e objekteve spitalore. Mirembajtje 
paisjesh spitalore dhe ato te ndricimit te biznesit. Ndertime hidraulike e hidroteknike, 
ndertim ujesjellesa, depo ujesjellesi, kanalizime, kanale e impiante vaditese, punime 
mbrojtje te sistemit hidraulik, ndertim impiante te sistemit te ujit, ndertim diga. 
Vepra te vecanta punime speciale, perforcim themeli e punime nentokesore, izolim 
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mbi dhe nentokesore nga ujerat, puse shpime gjeologo-inxhinierike, shpime per uje. 
Punime sherbimi ne siperfaqe te gjelberta parqe-pyje. Ndertim i linjave te 
shfrytezimit e pastrimit te ujit te pijshem si dhe tregetimi i tij. Rikonstruksion i 
ndertesave civile dhe publike.Punime sherbimi, punime ne siperfaqe te gjelberta 
parqe-pyje, pastrim i siperfaqeve urbane, mirembajtje dhe zhvillim i dekorit ne 
mjedise urbane-ndricim dhe sinjalizim  urban ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-703262-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Vendimit te Asamblese dt.16.05.2016 per zgjatjen 
e afatit te Administratorit te Shoqerise. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alfred Ibrahimi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("17/05/2016")            u be              ("17/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-766117-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 21.06.2016 per ndryshim objekti 
dhe hapje adresash dytesore.
Objekti ishte            ("Ndertim objektesh shume kateshe,rezidenciale, rrugesh, 
rikonstruksione, punime, lyerje, punime hidraulike, elektrike, gipsi, suvatime etj.Ndertimi 
dhe mirembajtja e rrugeve etj.Prodhime materiale inerte dhe tregtimi i tyre. Projektimi 
dhe zhvillimi programeve aplikative per kompjutera. Sherbime ne rrjete informatike. 
Shitje-blerje, pajisjesh elektronike, kompjutera, aksesore te ndryshem informatike, 
kancelari etj. Importimin eksportimin dhe tregtimin e te gjitha llojeve te mallrave, 
materialeve , automjeteve me goma dhe zinxhire te tipeve te ndryshme , makinerive , 
pajisjeve dhe impianteve te ndryshme, te karakterit publik, industrial, bujqesor, tregtar, 
kulturor, sportiv, te sherbimeve, pjese kembimi, goma te ndryshme, bateri automjetesh etj, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53628E2C-6B16-410E-A6AC-5581370F6160
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53628E2C-6B16-410E-A6AC-5581370F6160
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F2A4948-33B9-49EE-AB4E-87DB3600034C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E742BF72-7566-4CC3-9598-AA7F0FCB25B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8947EEE5-A702-4CB3-9119-26E851234EA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D80E8517-F7C4-4ED4-B642-270E24F878F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E11E3E38-B0E3-4AC1-A426-E932D710DD2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E11E3E38-B0E3-4AC1-A426-E932D710DD2D
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ne territorin e Republikes se Shqiperise dhe jashte saj.Hapjen e zyrave imobiliare dhe 
informacionit per shitjen dhe blerjen e pasurive te paluajtshme, dhenien e tyre me 
nenkontraktim dhe me qera etj.Tregtim me shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem 
industrial, produkte bujqesore, ushqimore, materiale ndertimi, pesticide , pajisje 
elektronike, konfeksione etj, import-eksport.Transport te mallrave dhe udhetareve brenda 
dhe jashte vendit. Tregtim me pakice te karburanteve, te gazit te lengshem dhe vajrave 
lubrifikante me shumice dhe pakice . Hapje bar-bufe, restorant, parukeri, salon mode , 
qender estetike, fitnesi, servis makinash lavazh, motel, agjensi turistike. Tregtim, instalim, 
mirembajtje te paisjeve te cilat sigurojne burim ushqimi te panderprere. Mirembajtje e 
objekteve spitalore. Mirembajtje paisjesh spitalore dhe ato te ndricimit te biznesit. 
Ndertime hidraulike e hidroteknike, ndertim ujesjellesa, depo ujesjellesi, kanalizime, 
kanale e impiante vaditese, punime mbrojtje te sistemit hidraulik, ndertim impiante te 
sistemit te ujit, ndertim diga. Vepra te vecanta punime speciale, perforcim themeli e 
punime nentokesore, izolim mbi dhe nentokesore nga ujerat, puse shpime gjeologo-
inxhinierike, shpime per uje. Punime sherbimi ne siperfaqe te gjelberta parqe-pyje. 
Ndertim i linjave te shfrytezimit e pastrimit te ujit te pijshem si dhe tregetimi i tij. 
Rikonstruksion i ndertesave civile dhe publike.Punime sherbimi, punime ne siperfaqe te 
gjelberta parqe-pyje, pastrim i siperfaqeve urbane, mirembajtje dhe zhvillim i dekorit ne 
mjedise urbane-ndricim dhe sinjalizim  urban ")          u be            ("Ndertim objektesh 
shume kateshe,rezidenciale, rrugesh, rikonstruksione, punime, lyerje, punime 
hidraulike, elektrike, gipsi, suvatime etj.Ndertimi dhe mirembajtja e rrugeve 
etj.Prodhime materiale inerte dhe tregtimi i tyre. Projektimi dhe zhvillimi 
programeve aplikative per kompjutera. Sherbime ne rrjete informatike. Shitje-blerje, 
pajisjesh elektronike, kompjutera, aksesore te ndryshem informatike, kancelari etj. 
Importimin eksportimin dhe tregtimin e te gjitha llojeve te mallrave, materialeve , 
automjeteve me goma dhe zinxhire te tipeve te ndryshme , makinerive , pajisjeve dhe 
impianteve te ndryshme, te karakterit publik, industrial, bujqesor, tregtar, kulturor, 
sportiv, te sherbimeve, pjese kembimi, goma te ndryshme, bateri automjetesh etj, ne 
territorin e Republikes se Shqiperise dhe jashte saj.Hapjen e zyrave imobiliare dhe 
informacionit per shitjen dhe blerjen e pasurive te paluajtshme, dhenien e tyre me 
nenkontraktim dhe me qera etj.Tregtim me shumice dhe pakice te artikujve te 
ndryshem industrial, produkte bujqesore, ushqimore, materiale ndertimi, pesticide , 
pajisje elektronike, konfeksione etj, import-eksport.Transport te mallrave dhe 
udhetareve brenda dhe jashte vendit. Tregtim me pakice te karburanteve, te gazit te 
lengshem dhe vajrave lubrifikante me shumice dhe pakice . Hapje bar-bufe, 
restorant, parukeri, salon mode , qender estetike, fitnesi, servis makinash lavazh, 
motel, agjensi turistike. Tregtim, instalim, mirembajtje te paisjeve te cilat sigurojne 
burim ushqimi te panderprere. Mirembajtje e objekteve spitalore. Mirembajtje 
paisjesh spitalore dhe ato te ndricimit te biznesit. Ndertime hidraulike e hidroteknike, 
ndertim ujesjellesa, depo ujesjellesi, kanalizime, kanale e impiante vaditese, punime 
mbrojtje te sistemit hidraulik, ndertim impiante te sistemit te ujit, ndertim diga. 
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Vepra te vecanta punime speciale, perforcim themeli e punime nentokesore, izolim 
mbi dhe nentokesore nga ujerat, puse shpime gjeologo-inxhinierike, shpime per uje. 
Punime sherbimi ne siperfaqe te gjelberta parqe-pyje. Ndertim i linjave te 
shfrytezimit e pastrimit te ujit te pijshem si dhe tregetimi i tij. Rikonstruksion i 
ndertesave civile dhe publike.Punime sherbimi, punime ne siperfaqe te gjelberta 
parqe-pyje, pastrim i siperfaqeve urbane, mirembajtje dhe zhvillim i dekorit ne 
mjedise urbane-ndricim dhe sinjalizim  urban. Sherbime pastrimi te ambienteve te 
brendshme dhe te jashtme, industriale dhe civile, publike dhe private. ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative  Nr.07, Kamion Daimler Benz AA 578 IU;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative  Nr.07, Kamionçine, Mercedes Benz AA 233 MN;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-769877-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2010

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

15/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-819821-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9239BC0-66E9-46D2-BB03-0E572FF22B5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDF9E375-A62A-405D-BA77-4609541A5313
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0FE1160-22A9-48A1-B4A8-8FE77BAC2B91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0FE1160-22A9-48A1-B4A8-8FE77BAC2B91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5B5F8B7-1FD4-492C-A8D3-3940667763ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5B5F8B7-1FD4-492C-A8D3-3940667763ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8676A33E-671B-45E6-B2C4-9F681570B9D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8248150E-C5B2-4002-BE6E-26C899EA8487
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8248150E-C5B2-4002-BE6E-26C899EA8487
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7A0AF0C-307D-4B88-A171-304E10A2B7E0
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Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

05/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-916661-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: BILANC 2009

29/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-956620-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

05/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-962796-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Vendimit te Asamblese dt. 30.09.2016 per hapje 
adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Ura Vajgurore;         ;         URA 
VAJGURORE;         Rruga Qafa e Sqepurit, Zona Kadastrale 3032, Nd .2, Nr Pasurie 
331/1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

26/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-000906-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 24.10.2016 per mbyllje dhe hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB8E45BF-ADD1-4B02-8163-3690A261EE04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E9C8A84-6773-4AF2-9A12-3A852B696916
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B364A1E-7B6B-4936-94B7-4A99FC966858
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A3706B9-D0A6-41A6-A4E8-510324E0C03D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F496D4F9-6451-477E-B078-7034F2361404
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=122D921A-EAA3-4880-89E2-EAF6C0EADA94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B47F0944-BE55-432C-A9A1-17A686F7E3DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=186A6FA8-714B-4CAB-963E-2E26A71AE867
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=186A6FA8-714B-4CAB-963E-2E26A71AE867
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3588CDA0-3F53-4299-941D-E93298F44CE8
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Rruga e Flamurit, Ndertesa nr.6, Apartamenti nr.2, Kati nr.2, Zona Kadastrale 
nr.8641;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Administrative nr. 3, Rruga e Elbasanit, "Liceu Artistik Jordan Misja", Godina Nr. 2/110, 
Zona Kadastrale 8160;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-046235-11-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

19/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-237514-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.04.2017, ku eshte vendosur: 
Mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mirembajtje e objekteve ndertimore ekzistuese dhe spitali i ri QSUT, Loti 1 dhe Loti 2, 
Rruga e  Dibres, Nr.372;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-251142-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B4D1D9F-C678-4156-9835-89018E90FDC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E52E698-F321-48AD-854D-C706A32AB5B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F72DE56-D90D-4E0C-A010-F7D101A8ED2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F72DE56-D90D-4E0C-A010-F7D101A8ED2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1051FC5D-2EBF-433F-945A-8BF59DD36A14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=565C3A31-21E7-43F5-99A1-EB97C2A53F51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8429CC3-931E-42F8-BED5-F8EA9C7530B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC6F7680-03DE-4452-918E-06AA16E421AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC6F7680-03DE-4452-918E-06AA16E421AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFB90B09-64C1-4575-B04B-AE6F8638EEDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C5E3A7F-74E5-4ABB-8473-F287AB4DA167
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17.04.2017 per mbylljen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Ura Vajgurore;         ;         URA 
VAJGURORE;         Rruga Qafa e Sqepurit, Zona Kadastrale 3032, Nd .2, Nr Pasurie 
331/1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-315153-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 31.05.2017, ku eshte vendosur: 
Mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Rruga e Flamurit, Ndertesa nr.6, Apartamenti nr.2, Kati nr.2, Zona Kadastrale nr.8641;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-372055-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

24/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-793834-05-18

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17CD2F38-A109-4418-8923-1A53ACBB1B2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE401D70-3599-4C3E-B964-DB9FDF01C38F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE401D70-3599-4C3E-B964-DB9FDF01C38F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F1868F3-1240-4BAE-806E-34611946C602
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F1868F3-1240-4BAE-806E-34611946C602
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DADF7969-C4D9-4808-AF85-42089C8FC95C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1E19823-9098-4F7B-9AFA-F75524B0F1DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B5DF857-E72D-4986-AC16-471CC294ECAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15D0CDB2-82FD-42C1-90B6-4DBE7908DA01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=857120BF-6BDC-4D42-92AD-FF3E2B62979C
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit te shoqerise date 
23.5.2018, per hapjen e nje adrese dytesore 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Ura Vajgurore;         ;         Ura 
Vajgurore;         Njesia Administrative Qender Ure, Fshati Vokopole, Zone 
kadastrale 3813, Numer pasurie 53/58;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-833534-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 25.06.2018 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Zall Herr;         ZALL - 
HERR;         Njesia Administrative Zall Herr, Fshati Cerkez, Zone kadastrale nr 1377 
me numer pasurie 445/6;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

11/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-857229-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 09.07.2018 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bashkia Tirane, Rruga Bardhok Biba, Zona Kadastrale 8360, me nr.pasurie 6/377.;         
"

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDCFB5B9-B152-4B63-AAB0-23736E961B90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BC515C1-2177-4DA1-B8ED-5047356330A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC25B67D-726F-4056-ABC7-90034E07CC05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC25B67D-726F-4056-ABC7-90034E07CC05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D98D213A-5328-4A51-9932-54C3896C7765
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5F82371-982A-4CD8-88A9-5D1D2C2132F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5F82371-982A-4CD8-88A9-5D1D2C2132F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12494600-D4F1-49F7-8F2B-7E1B89B6030A
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

28/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-888798-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

07/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-000248-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 25.10.2018, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@ed-konstruksion.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative nr.7, Rruga Frederik Shiroka, Ndertesa 6, Hyrja 10, 
Apartamenti 6;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Frederik Shiroka, GV-Konstruksion, Kulla C, kat.2, ap.1/2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-053093-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.01.2019, ku eshte vendosur, 
shtimi i objektit te aktivitetit te shoqerise dhe mbyllja e nje adrese dytesore.
Objekti ishte            ("Ndertim objektesh shume kateshe,rezidenciale, rrugesh, 
rikonstruksione, punime, lyerje, punime hidraulike, elektrike, gipsi, suvatime etj.Ndertimi 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F30F2E3-5076-449A-A047-9F04A066FD77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4BF516A-832E-4DB4-9A7E-9FC1DBCBFF4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4BF516A-832E-4DB4-9A7E-9FC1DBCBFF4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9501B8EF-A18A-4DFE-A9B7-EDF4EBF268FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A8E0379-12E6-49D1-B842-06E89EC2F2C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52E8F33C-456E-4B5D-9DA2-97525C39952D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BC8B3CA-7441-4BD7-97F8-FE46A7B3FF99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C15FC20B-96B4-4631-9ECE-23898E3A6F63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=651CA6D4-ADBD-4C3B-80DC-389431E3172A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=736078F9-11E8-4E58-83E0-5B2B18CE5197
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=736078F9-11E8-4E58-83E0-5B2B18CE5197
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dhe mirembajtja e rrugeve etj.Prodhime materiale inerte dhe tregtimi i tyre. Projektimi 
dhe zhvillimi programeve aplikative per kompjutera. Sherbime ne rrjete informatike. 
Shitje-blerje, pajisjesh elektronike, kompjutera, aksesore te ndryshem informatike, 
kancelari etj. Importimin eksportimin dhe tregtimin e te gjitha llojeve te mallrave, 
materialeve , automjeteve me goma dhe zinxhire te tipeve te ndryshme , makinerive , 
pajisjeve dhe impianteve te ndryshme, te karakterit publik, industrial, bujqesor, tregtar, 
kulturor, sportiv, te sherbimeve, pjese kembimi, goma te ndryshme, bateri automjetesh etj, 
ne territorin e Republikes se Shqiperise dhe jashte saj.Hapjen e zyrave imobiliare dhe 
informacionit per shitjen dhe blerjen e pasurive te paluajtshme, dhenien e tyre me 
nenkontraktim dhe me qera etj.Tregtim me shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem 
industrial, produkte bujqesore, ushqimore, materiale ndertimi, pesticide , pajisje 
elektronike, konfeksione etj, import-eksport.Transport te mallrave dhe udhetareve brenda 
dhe jashte vendit. Tregtim me pakice te karburanteve, te gazit te lengshem dhe vajrave 
lubrifikante me shumice dhe pakice . Hapje bar-bufe, restorant, parukeri, salon mode , 
qender estetike, fitnesi, servis makinash lavazh, motel, agjensi turistike. Tregtim, instalim, 
mirembajtje te paisjeve te cilat sigurojne burim ushqimi te panderprere. Mirembajtje e 
objekteve spitalore. Mirembajtje paisjesh spitalore dhe ato te ndricimit te biznesit. 
Ndertime hidraulike e hidroteknike, ndertim ujesjellesa, depo ujesjellesi, kanalizime, 
kanale e impiante vaditese, punime mbrojtje te sistemit hidraulik, ndertim impiante te 
sistemit te ujit, ndertim diga. Vepra te vecanta punime speciale, perforcim themeli e 
punime nentokesore, izolim mbi dhe nentokesore nga ujerat, puse shpime gjeologo-
inxhinierike, shpime per uje. Punime sherbimi ne siperfaqe te gjelberta parqe-pyje. 
Ndertim i linjave te shfrytezimit e pastrimit te ujit te pijshem si dhe tregetimi i tij. 
Rikonstruksion i ndertesave civile dhe publike.Punime sherbimi, punime ne siperfaqe te 
gjelberta parqe-pyje, pastrim i siperfaqeve urbane, mirembajtje dhe zhvillim i dekorit ne 
mjedise urbane-ndricim dhe sinjalizim  urban. Sherbime pastrimi te ambienteve te 
brendshme dhe te jashtme, industriale dhe civile, publike dhe private. ")          u be            
("Ndertim objektesh shume kateshe,rezidenciale, rrugesh, rikonstruksione, punime, 
lyerje, punime hidraulike, elektrike, gipsi, suvatime etj.Ndertimi dhe mirembajtja e 
rrugeve etj.Prodhime materiale inerte dhe tregtimi i tyre. Projektimi dhe zhvillimi 
programeve aplikative per kompjutera. Sherbime ne rrjete informatike. Shitje-blerje, 
pajisjesh elektronike, kompjutera, aksesore te ndryshem informatike, kancelari etj. 
Importimin eksportimin dhe tregtimin e te gjitha llojeve te mallrave, materialeve , 
automjeteve me goma dhe zinxhire te tipeve te ndryshme , makinerive , pajisjeve dhe 
impianteve te ndryshme, te karakterit publik, industrial, bujqesor, tregtar, kulturor, 
sportiv, te sherbimeve, pjese kembimi, goma te ndryshme, bateri automjetesh etj, ne 
territorin e Republikes se Shqiperise dhe jashte saj.Hapjen e zyrave imobiliare dhe 
informacionit per shitjen dhe blerjen e pasurive te paluajtshme, dhenien e tyre me 
nenkontraktim dhe me qera etj.Tregtim me shumice dhe pakice te artikujve te 
ndryshem industrial, produkte bujqesore, ushqimore, materiale ndertimi, pesticide , 
pajisje elektronike, konfeksione etj, import-eksport.Transport te mallrave dhe 
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udhetareve brenda dhe jashte vendit. Tregtim me pakice te karburanteve, te gazit te 
lengshem dhe vajrave lubrifikante me shumice dhe pakice . Hapje bar-bufe, 
restorant, parukeri, salon mode , qender estetike, fitnesi, servis makinash lavazh, 
motel, agjensi turistike. Tregtim, instalim, mirembajtje te paisjeve te cilat sigurojne 
burim ushqimi te panderprere. Mirembajtje e objekteve spitalore. Mirembajtje 
paisjesh spitalore dhe ato te ndricimit te biznesit. Ndertime hidraulike e hidroteknike, 
ndertim ujesjellesa, depo ujesjellesi, kanalizime, kanale e impiante vaditese, punime 
mbrojtje te sistemit hidraulik, ndertim impiante te sistemit te ujit, ndertim diga. 
Vepra te vecanta punime speciale, perforcim themeli e punime nentokesore, izolim 
mbi dhe nentokesore nga ujerat, puse shpime gjeologo-inxhinierike, shpime per uje. 
Punime sherbimi ne siperfaqe te gjelberta parqe-pyje. Ndertim i linjave te 
shfrytezimit e pastrimit te ujit te pijshem si dhe tregetimi i tij. Rikonstruksion i 
ndertesave civile dhe publike.Punime sherbimi, punime ne siperfaqe te gjelberta 
parqe-pyje, pastrim i siperfaqeve urbane, mirembajtje dhe zhvillim i dekorit ne 
mjedise urbane-ndricim dhe sinjalizim  urban. Sherbime pastrimi te ambienteve te 
brendshme dhe te jashtme, industriale dhe civile, publike dhe private. Shit-blerje 
skrapi nga te gjitha llojet.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Zall Herr;         ZALL - HERR;         
Njesia Administrative Zall Herr, Fshati Cerkez, Zone kadastrale nr 1377 me numer 
pasurie 445/6;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-161845-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 17.04.2019  për hapjen e adresës 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Patos;         ;         PATOS;         Rruga Koli 
Marku, Zona Kadastrale nr.2890, me nr. pasurie 3/334; 5/287; 4/409; 2/362;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BBD93BF-5CC9-4A62-BBA1-1943D741653B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEC48523-33A0-493F-BDE3-58494B439D09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5ED51EA-3048-40B0-B4D5-D785CED53A2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5ED51EA-3048-40B0-B4D5-D785CED53A2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0480C971-CDEB-4DE6-A66D-288FB7C8BA99
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-272787-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (5) 
(1).xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta (1) (3) (1).xlsx
RAPORTI I ECURIS ED KONSTRUKSION  Tirane  2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar QKB (5).xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte (2) (2).xlsx
Shenimet Shpjeguese ED Konstruksion 2018.pdf
Vendim asanbleje Miratim i Llog Vjetore 2018.pdf

18/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-339608-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve, datë 17.09.2019 për hapje/mbyllje 
adresash dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         KUÇOVE;         Kucove;         ;         KUCOVE;         
Ndertimi i Shkolles 9 Vjecare 18 Tetori;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Patos;         ;         PATOS;         Rruga Koli 
Marku, Zona Kadastrale nr.2890, me nr. pasurie 3/334; 5/287; 4/409; 2/362;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-443463-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 30.12.2019 per mbyllje adrese 
dytësore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95C0EDDC-695C-4C03-AD63-6A582EAC1146
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95C0EDDC-695C-4C03-AD63-6A582EAC1146
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B5FB898-B98B-4BCE-9375-F1E9DB9A2490
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A5EF973-FCF3-43E8-98B3-2BAC19BBC3E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A5EF973-FCF3-43E8-98B3-2BAC19BBC3E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45903674-93D4-44EC-9287-4FA968C658A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF90A3BB-C48D-4AEA-9916-73BAFF9DB6A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8997C81E-06B1-4DC3-9519-91439FB3EC55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63F7DE00-9FC3-4A14-B58A-C02EA6D0BE79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6B725DB-2E16-4E24-89A9-DA1A3B418B38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFE88F53-3064-4649-9B74-DFC39E35B8B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DF48A73-2D08-47FF-9202-59BA8104DB0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF5DD49A-1ED1-4860-96EC-97F993B8972A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF5DD49A-1ED1-4860-96EC-97F993B8972A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2389ABE-DFF3-4F27-9320-9C8750E02E31
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Berat;         KUÇOVE;         Kucove;         ;         KUCOVE;         
Ndertimi i Shkolles 9 Vjecare 18 Tetori;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 19/06/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CCC7D99-9C12-4E5B-861C-3D440C289EED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF38364F-795F-4714-A848-8911C78FC20D

